
MUNICIPIO DE TOLIMÁN QUERETARO
QUERETARO

Estado Analítico de Ingresos
20/may./2019

Del 01/ene./2019 Al 31/mar./2019
05:05 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $4,127,099.99 $4,127,099.99 $2,852,186.89 $2,852,186.89 -1,274,913.10

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $2,559,901.01 $2,559,901.01 $894,363.30 $894,363.30 -1,665,537.71

$0.00PRODUCTOS $150,000.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 -150,000.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $119,362.00 $119,362.00 $48,181.68 $48,181.68 -71,180.32

$0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $129.12 $129.12 129.12

$14,848,925.99PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$132,915,202.00 $147,764,127.99 $44,911,193.99 $44,911,193.95 -88,004,008.05

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$14,848,925.99         Total $139,871,565.00 $154,720,490.99 $48,706,054.98 $48,706,054.94 -91,165,510.06

         Ingresos Excedentes -91,165,510.06

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $4,127,099.99 $4,127,099.99 $2,852,186.89 $2,852,186.89 -1,274,913.10$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,559,901.01 $2,559,901.01 $894,363.30 $894,363.30 -1,665,537.71$0.00

PRODUCTOS $150,000.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 -150,000.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $119,362.00 $119,362.00 $48,181.68 $48,181.68 -71,180.32$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$132,915,202.00 $147,764,127.99 $44,911,193.99 $44,911,193.95 -88,004,008.05$14,848,925.99

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

99 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$14,848,925.99         Total $139,871,565.00 $154,720,490.99 $48,705,925.86 $48,705,925.82 -91,165,639.18

         Ingresos Excedentes -91,165,639.18
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MUNICIPIO DE TOLIMÁN QUERETARO
QUERETARO

Estado Analítico de Ingresos
20/may./2019

Del 01/ene./2019 Al 31/mar./2019
05:05 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Lic. Ma Guadalupe Alcantara de Santiago C.P. Anel Hernandez Rincon

Titular de la Dependencia Encargada de las Finanzas PúblicasPresidente Municipal

Prof. Armando Ramon Garcia

Sindico
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